https://carta.menu
Carrera 111 b # 138 a 04, Bogota, Suba, Colombia

El establecimiento de Suba ofrece 46 distintos comidas y bebidas en la carta a un precio promedio de 11,652
COP. Preparate para la multifacética, refinada cocina mexicana, donde se cocinan de forma clasica con
maiz, frijoles y chiles (pimientos picantes).




Carta de menuis Maxitacos Y Broaster

Aperiti

COSTILLITAS

Pizza - normal
CHURRASCO
Pizza

RANCHERA

Snacks

NACHOS

Platos de carne

LOMO DE CERDO

4 la carte
BURROS
Chicken
POLLO
Sabsas
GUACAMOLE
énchiladas

CARNE DE RES

Starters
TOTOPOS
AMERICANO

$3.2

$4.0

$3.1

$1.0

$3.1

$1.0

$1.7

Mexicano

MEXICANA

Pizza - pequeiiog 24cm

POKER

Hamburguesas

SENCILLA

Pizza mini g 19cm

RANCHERO

Broaster

BROASTER DE POLLO

fIdicionales

PAPA CRIOLLA

flcompaiantes

YUCA

{oa mads pedidos

PROMOCION 2X1

[ ]
Porciones
SALCHIPAPAS

Tacos 22
POLLO Y CHAMPINONES
MUexicanas

FAJITAS LAS MERAS

$3.2

$0.8

$1.2

$2.1

$0.8

$0.8

$2.2

$3.1



Carta de menuis Maxitacos Y Broaster

Seqfood menu Este tipo de platos se sirven

MOJARRA $4.0 QUESADILLAS
il centro éntrandes
LOMOS TABLA MIXTA $4.5
PATACON
fron skillet tacos
MIXTOS $3.4 Varias
DESGRANADOS
Ml{ﬂi’l /4 baqel CARNITAS MIXTAS $3.5
SENCILLO $1.2 PLATO RANCHERO $4.5
Y mas Combo
PARRILLADA MIXTA $6.9 COMBO 2 $6.3
COMBINACION 3 $3.6
'HM y jugos COMBINACION 4 $8.3
LIMONADA NATURAL $0.7 COMBO 5 $6.0
Baked combo specials Bebidas
COMBINACION 1 $8.6 JUGOS NATURALES
CLUB COLOMBIA DORADA $0.8
Guarnicion extra | exira GASEOSA FAMILIAR $1.0
.

qanuah GASEOSA 350ML $0.5

PAPA FRANCESA $0.8 AGUA EN BOTELLA $0.6
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